

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

السلام عليك يا اميرالمومنين (ع)

السلام عليك يا ابا عبدالحسين (ع)

عشق یعنی نام زیبای حسین (ع)

عشق یعنی سرورت باشد حسین (ع)

هر هر که دارد هوس کرب وبلا بسم الله

قابل توجه دانشجویان و اعضای هیئت علمی و کارکنان محترم و زائرین اربعین

بحول وقوه الهی در تلاش برای سفر اربعین ویژه خانواده های محترم هستیم.

عزیزان داوطلب موارد مطرح شده را به دقت مطالعه نموده و در صورت قطعی بودن سفر تا پایان تیر ماه نسبت به واریز مبلغ ۲ میلیون تومان به صورت علی الحساب برای هر نفر اقدام نمایند.

شرایط ثبت نام قطعی:

۱- رفت با اتوبوس به مرز مهران و جابجایی با اتوبوس در مرز سپس استقرار در نجف.
از کربلا به سمت سامرا و کاظمین و سپس حرکت به مرز یا فرودگاه.

۲- برگشت به شرایط روز بستگی داشته و تا به اکنون تصمیم به برگشت زمینی از کربلا می باشد.

۳- تاریخ حدوی رفت جمعه ۳ شهریورماه ساعت ۷ صبح می باشد و تاریخ حدودی برگشت شنبه ۱۱ شهریور بعد از نماز صبح می باشد.

۴- در صورت هماهنگی رفت و برگشت به صورت هوایی هزینه بلیط به مبلغ نهایی افزوده می شود.

۵- افراد باید گذرنامه به تاریخ بالای ۶ ماه بیشتر اعتبار داشته باشند یعنی تا ۱۵ اسفند ۱۴۰۲.

۶- زائرین عزیز ملزم به رعایت شرایط اعلامی دولت در زمان ثبت نام مثل سامانه سماح و ... می باشند.

۷- مبلغ ۲ میلیون تومان علی الحساب دریافت شده و مبلغ پیش بینی شده برای دانشجویان ۴ میلیون تومان و برای کارمندان و اعضای هیئت علمی ۶ میلیون تومان می باشد. که در صورت افزایش و یا کاهش به اطلاع زائرین گرامی خواهد رسید.

۸- زائرین گرامی اطلاعات تکمیلی بعد از ثبت نام اولیه تشکیل گروه در فضای مجازی ایتا اطلاع رسانی خواهد شد.

۹- عزیزان می توانند در صورت صلاحدید وجه را در طول دو قسط (تیر، مرداد) پرداخت نمایند.

۱۰- در صورت ثبت نام و واریز وجه در تاریخ های ذکر شده وانصراف به هر دلیلی افرادی باید جایگزین شود تا مبلغ واریزی عودت داده شود.

۱۱- با توجه به ظرفیت محدود اعزام، اولویت با سفر اولی ها بوده و برای زائران غیر سفر اولی اولویت با کسانی است که زودتر ثبت نام کنند.

۱۲- در راستای کمک به امورات کاروان افرادی که تمکن مالی دارن مبلغ را کامل به حساب واریز کنند.

۱۳- تاریخ ثبت نام از شنبه ۱۷ تیر الی چهارشنبه ۲۱ تیر می باشد.

۱۴- لینک ثبت نام <https://b2n.ir/Arbaen1402>

15 هرگونه سوال یا در صورت هماهنگی با شماره تلفن های دفتر نهاد رهبری ۰۲۱۸۸۰۴۸۹۳۶ یا شمار داخلی ۲۳۹۵-۲۳۹۶ تماس بگیرید. غیر از روزهای کاری به شماره تماس ۰۹۱۰۵۳۶۷۶۵۹ پیامک کنید.

#هیئت_محبان_الزهرا_دانشگاه_الزهرا_س

#نهاد_نماینده_مقام_معظم_رهبری_

دانشگاه_الزهرا_س